

Фулфорд: Пролетното равноденствие бележи повратна точка

 bgprevedi.com/spring-equinox-marks-turning-point-in-battle-to-liberate-earth-20435-2/

by Преводач

21.03.2022

Пролетното равноденствие бележи повратна точка в битката за освобождение на земята

Седмични геополитически новини и анализи от Бенджамин Фулфорд

Майсторът на краткия политически детектив

Четете Фулфорд с голяма доза сол [[<>](#)] | [Англ](#) | [\[Рус текст\]](#) | [\[Рус глас\]](#) БГ-пидиеф



Има доста съобщения, идващи от всички посоки, показващи, че войната за контрол над планетата Земя, която бушува буквално от хиляди години, е към своя край. Битката за Украйна ще бъде видяна от бъдещите историци като последната укрепена позиция на сатанинската хазарска мафия, която планираше да превърне цялата планета в гигантска животинска ферма, управлявана от тях.

След като човечеството бъде освободено ще започне мащабна кампания за превръщането на безсмъртието на тази земя в реалност, обещаваат източници на белите шапки. Карантината на планетата Земя също ще бъде прекратена и земният живот ще може да колонизира Вселената. Това ще направи камбрийската експлозия (когато многоклетъчният живот внезапно се появи) да изглежда като избухване на заря в сравнение, казват те.

Тъмната страна се опитва да спре това чрез унищожението на 90% от човечеството и унищожавайки голяма част от природата. С други думи, те планират екоцид, както и геноцид. Пример е стремежът за преобразуване на световния автомобилен парк в така наречените „екологични“ електрически двигатели. За да направите това, трябва да изкопаете 500 000 паунда от земната кора за ЕДИН акумулатор.

Ето пример [[v1](#)], в който водещият украинската телевизионна мрежа „24 TV Network“ (собственост на олигарха Ахметов) Фахрудин Шарфмал призовава за геноцид над руските деца, казвайки „За да унищожите една нация, трябва да унищожите преди

всичко децата“. Той е задържан от руските специални части, твърдят източници от ФСБ.

Фахрудин: Аз се надявам че такава нация като Русия и руснаците никога да не съществуват на земята.

За разлика от тях бихме могли да използваме домашни слънчеви панели, за да преобразуваме водата във водород, захранвайки автомобилите, което произвежда водна пара като остатък. Това разбира се би лишило хазарската мафия от централизиран контрол върху енергията и по този начин върху световната икономика. Те се опитват да ни убият всички, преди да разберем тези неща, а оттам и продължаващата война.

Както и да е, нека сега да разгледаме текущото състояние на битката за освобождение на човечеството. Тук най-големият ход миналата седмица беше англо-германското предложение за мир, отправено към Русия миналата седмица, според източници от МИ6 и германското разузнаване. Предложението призовава за връщане към границите на Германия отпреди 1914 г. То също така предлага използването на река Днепър (вижте картата по-долу) като де-факто граница между Източна и Западна Европа.

Ето отговорът на руската ФСБ на това предложение:

„[Руският президент Владимир] Путин възнамерява да разбие ЕС на две части, да обедини славянските народи и да сложи край на НАТО. То се използва от САЩ като атакуваща, а не като мироопазваща сила.

[v2]

Франция и Германия трябва да подкрепят това, в противен случай няма да получават доставки на газ.

С други думи, руснаците искат да възкресят някаква версия на Югославия и да извадят България от НАТО.

Източникът на ФСБ казва, че хазарската мафия също е дошла с предложение за капитулация пред Русия. ХМ казват, че искат да преместят шест милиона евреи



25 000 паунда литиева саламура,
30 000 паунда кобалтова руда, 5
000 паунда никелоав руда и 25 000
паунда медна руда. Общо 500 000
паунда от земната кора за един
акумулатор.

от Израел и да възстановят истинската им родина Хазария, известна още като Украйна, казва източникът. Те обещава да създадат буферна зона между Европа и Русия, която да не принадлежи на ООН. Ето защо те принуждават шест милиона украинци да напуснат домовете си в посоки Европа и Русия. Между другото, по някаква причина те говорят за „шест милиона евреи“ повече от век (може би някой от нашите читатели би могъл да обясни защо). [v3]

Ето какво каза МИ6 за това: „Преселване на хазарите? За тях няма място никъде на земята. Израел и Мосад в крайна сметка са отговорни тук – никой друг.“

Междувременно правителството на Израел показва признаци, че евреите там най-накрая се събуждат за факта, че са били поробени от хазарските сатанисти. Ето защо тяхното правителство отказва да доставя оръжие на Украйна или да санкционира Русия. [1]

Руската ФСБ и техните западни съюзници с бели шапки са съгласни, че хазарите (тези, които не са екзекутирани за военни престъпления) ще трябва да бъдат превъзпитани и трябва да се отгледа поколение, което вече няма да практикува човешки жертвоприношения, сексуална поквара и т.н.

За да разберем защо на ХМ никога повече не трябва да им бъде позволено да имат държава извън контрола на международното право и норми, нека разгледаме само фрагмент от последните доказателства за техния продължаващ опит да ни убият всички.

Ето например един вестник черно на бяло казва, че Бил Гейтс ще започне „Обезлюдяване чрез задължителна ваксинация“, тъй като това ще бъде най-„екологичното решение“. Тази статия е изтрита от интернет и вече не може да бъде намерена.



Зеленски добави че украинските имигранти са измежду основателите на Израел...



13-тото племе на Израел.
Хазария е тяхната националност. Ционизмът е тяхната политическа идеология. Комунизмът е тяхното върховенство на закона. Сатанизмът е тяхната религия. Те са болест и те са навсякъде.



Фондацията на Бил и Мелинда Гейтс стартира Института за контрол на населението на Бил и Мелинда Гейтс и след това започнаха да финансират производството на ваксините.

Освен това човечеството трябва да се събуди за PCR-измамата, казват източници на Мосад. „Не става въпрос за PCR-теста, а за това, което е на върха на тампона, който съдържа иРНК и ХИВ-патогена.“

През миналата седмица се опитаха да убият китайците с масово „PCR-тестване“, но азиатските тайни общества го спряха. [v4]

Китайците (гражданите) също така сега унищожават 5Г-кулите. [v5]

Въпреки това, ХМ продължава да бие и да бие барабана, както батерията на Energizer, защото „Pfizer заедно с Acuitas имат още 10 продукта за генна терапия в линията за продукция“, казва източникът на Мосад, добавяйки: „Трябва да дадем накъсо тези демони“.

Излязоха още доказателства, след като главният изпълнителен директор на една от най-големите здравно-застраховащи компании в Германия беше внезапно уволнен миналия месец, след като пусна данни, които предполагат, че германските здравни власти значително не отчитат уврежданията от ваксината за COVID-19. [2]

Освен това, докато бяхте обляни с конфликта Русия-Украйна, правителството на Обединеното кралство тихомълком публикува данни, потвърждаващи, че тройно-ваксинираните са само седмици далеч от развитието на синдрома на придобитата имунна недостатъчност (СПИН) [3].

Поради тази причина нациите по света се обединяват срещу ХМ и тяхната фалшива администрация на Байдън.

Ето например едно ирано-руско съвместно изявление:

Имаме обща позиция относно насърчаването от нашите западни партньори, водени от Съединените щати, на „ред, базиран на правила“, с който те искат да заемат мястото на международното право. Този основан на правила ред е олицетворение на несправедливостта и двойните стандарти. Разкритите факти сочат огромния мащаб на незаконните дейности на САЩ по разпространението на военните си биолоборатории по целия свят.

Сега Путин казва, че са експериментирали със щамове на не друг, а на коронавируса. Руското министерство на отбраната разкри също, че Джоана Уинтрол, офицер за връзка на Агенцията за отбрана (DTRA) на САЩ в посолството на САЩ в Киев, е била един от кураторите на програмата. [4] [5]

Нищо чудно, че китайското правителство също публично обвинява САЩ в сериозно нарушаване на правата на човека. [v6]

Фалшивата администрация на Байдън, отчаяна за пари за оцеляване, се опитва да целуне задника на Китай. Според официалната агенция Синхуа:

Президентът Байдън току-що повтори, че САЩ не се стремят към нова Студена война с Китай, да променят китайската система или да съживят съюзите срещу Китай, и че САЩ не подкрепят „независимостта на Тайван“ или възнамеряват да търсят конфликт с Китай, каза Си. [6]

Лю Син, известната водеща на новините в Китай, даде отговор на вчерашните китайско-американски разговори с едно изречение.

Руснаците не бяха толкова учтиви с отговора си, тъй като техните военновъздушни сили нарисоваха гигантски пенис в небето над Крим с посока Украйна. (помните ли инцидента с Евъргрийн в Суецкия канал?) [7]

Също така, моля, насладете се на срутването на Вавилонската кула в руски стил. Хубаво съобщение, изпратено до хазаро-мафиотския сатанинския кабал. [8]

Този масивен пожар в разпределителния център на Walmart изглежда е продължение на изгарянето на Вавилонската кула в Русия. [9]

ХМ от своя страна отчаяно се опитва да се вкопчи във властта с лавина от глупости. Източник на ЦРУ казва, че „99% от изображенията, показани в западните медии за войната в Украйна, са фалшиви. Те използват измислени актьори, фалшиви сценарии, компютърна графика и омразна реч срещу Путин и руснаците. Ето още една каруца с фалшиви мъртви жертви в Украйна. Опа, един от мъртвите пуши цигара. Отново са хванати. [10]

Това видео с Брандън пресичайки зад Зеленски просто показва повече от това, което може да се направи със CGI (СиДжиАй – компютърна графика). Цялата работа е илюзия. [11]

Това, което не е илюзия, е средновековното варварство, което обхваща части от Украйна, които са все още под контрола на ХМ. Например сега момичета са вързани към дървета и са бити. [12]



Може ли да ми помогнете да се преборя с вашия приятел, така че по-късно да се фокусирам на борбата с вас?

„Нито един жив държавник по днешно време не знае за геноцида на руската ХМ под маската на болшевишката революция“, отбелязва източник от МИ6. „ХМ е основната причина за целия световен тероризъм и нищо и никой не беше извън менюто. Има огромен набор от криминалистични доказателства, скриващи масови убийства, много от които са на висши постове. Това, което трябва да започнете да схващате, е тайната гражданска световна война, като такива образувания като Комитетът на 300-те, а и толкова много други умират, напускат вортекса“, отбелязва МИ6, предупреждавайки „Вие сте в пряк конфликт вероятно с най-опасните хора в човешката история“.

Арестът на този продавач на омраза е част от световната контраатака и разкриването на ХМ. Ето защо **Бритни Спийърс разкри сатанинската злоупотреба, която е претърпяла от ръцете на своите илюминати по време на нейната 13-годишна консерваторска дейност, включително отвратителни сексуални ритуали, ежеседмични кръвопреливания и медицински експерименти на Mkultra.** [7]



Ето защо „Служители на Дисни, съдия също, са сред 108 арестувани във Флорида, при операция под прикритие, целяща залавянето на трафиканти, хищници“ [8]

Ето защо също съпругът на вицепрезидентката Харис Дъг Емхоф е първият от четиримата основни, които включват президента, първата дама и Харис, който се е заразил с COVID-19 (код за арестуване). [9]

Виждаме и сериозни неизправности сред висшите служители на фалшивата администрация на Байдън. Аватарът Нанси Пелоси бърбори глупости напоследък. „Трима различни контакта ми казаха, че Пелоси е 100% конструкция на ИИ. Тя не е пияна, но програмирането ѝ е неправилно“, отбелязва източник от ЦРУ. [v13]
(БГпреведи: Вече видяхме от 'Саня от Флорида' че тя каза „Слава Ухани“, т.е. „Слава на Ухан“, вместо „Слава на Украйна“.)

Източник на ПЗ-масоните казва, че цялата фалшива администрация на Байдън е едно изпълнение, предназначено да събуди спящите овцехора.

Военният секретар генерал Кристофър Милър и ръководител на временното военно правителство на Съединените щати потвърждава, че изборите в САЩ на 3 ноември 2020 г. са спечелени от президента Доналд Тръмп във всичките 50 щата. Дълбинната държава се опита да ги фалшифицира и медиите съобщиха, че Джо Б. ги е спечелил. НО! Официалната бюлетина беше с електронен воден знак, за което фалшификаторите не знаеха. Така че всеки подаден глас за президента Тръмп се записва на квантов сървър и съдбата на всяка бюлетина е известна. Военният алианс, който стои зад президента Тръмп, реши да покаже на хората колко дълбоко корумпирани са всички държавни институции и оттогава гледаме филм, който наистина има за цел да отвори очите ни и да ни събуди, така че това никога да не се повтаря. И така, на 20 януари 2021 г. в 12:00 часа Съединените щати бяха поети от военно правителство, водено от генералния секретар Кристофър Милър и главнокомандващия, законно избрания президент Доналд Тръмп. До изборите през ноември 2020 г. генерал Кр. Милър беше директор на Националната служба за борба с тероризма, ученик на генерал Майкъл Флин. Ролята на фалшивия Джо 'Би' се изпълнява от трима актьори... Освен това целият му „екипаж“ е актьорски състав, избран от екипа на президента Тръмп. Всичките му министри са актьори, чиито действия нямат правна стойност. Включително и този фалшив военен министър, който посети България и вдигна такъв шум – Лойд Остин. Всички тези актьори говорят и правят, както им казват президентът Тръмп и военните с Бели шапки. Цялото това шоу е за събуждане на хората и извършване на много работа зад кулисите. Белият дом и Капитолия и всички федерални сгради във Вашингтон са празни и затворени от 20 януари 2021 г. Тези хора никога не са стъпвали там, нито имат достъп до Пентагона! Те са АКТЬОРИ! Русия и САЩ са били съюзници във всички войни досега. Всичко е само пропаганда от последните остатъци от глобализма. Новият глобален алианс на белите шапки контролира ситуацията на цялата планета. Скоро всичко ще свърши! След няколко дни време!



Освен това в знак, че наистина имаме работа с променяща земята ситуация, а не само политическата, температурите на двата географски полюса сега са по-високи от нормалните с удивителните 40 градуса.

Ето какво може да каже източник на тайна космическа програма по въпроса:

Регионите на Антарктида и Арктика сега се нагриват, защото магнитният поток на планетата е извън контрол. Планетарните „тъмни владетели“ правят твърде много йоносферно отопление. Сега и двата полюса се движат много бързо. Северният магнитен полюс се премества в Сибир. Ще има климатични бедствия заради това. Една от най-големите нестабилности през следващите години ще бъдат климатичните бедствия, засягащи много нации, освен ако Алиансът не поеме пълния контрол над тези извънземни, базирани в космоса оръжия. Наводненията, снеговете и сушите, които наблюдаваме в световен мащаб, са само началото. Ние сме в Последната война за контрол над планетата”. [10]

[v14] – Климатичната бомба е нов метод за масово унищожение, включваща ХААРП, и която е разработвана тайно.

И накрая тази седмица, ето още малко материали, свързани с проекта Синият Лъч. [11] [v15] [v16]

Със сигурност плаваме в неизследвана територия.

[Предишен доклад от тази серия](#) | [Следващ доклад от тази серия](#)
